
1 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I. 
 

Veřejná zakázka: Zkvalitnění systému separace odpadů v obci Heřmánkovice 
Zadavatel: Obec Heřmánkovice, 549 84 Heřmánkovice 215, IČ: 00653616 
 
Zadavatel obdržel tuto žádost o dodatečné informace: 
 
Dotaz 1) 
Měla bych dotaz k technické specifikaci. Chci se zeptat, zda je podmínkou třímístná kabina se 
vzduchem odpruženou sedačkou?  
Nabízíme vozidlo v požadovaném výkonu s kabinou vybavenou dvěma podélně (u řidiče 
výškově) nastavitelnými pevnými anatomickými sedačkami a komfortně odpruženou přední 
nápravou, která osádce v kabině zajišťuje vysoký stupeň  jízdního pohodlí. 
 
Odpověď 
Zadavatel požaduje kabinu pro 3 osoby z důvodu plánovaného využití vozdila, přičemž 
odpružení sedačky stačí u řidiče. 
Kabina se dvěma sedadly nevyhoví požadované technické specifikaci, kde byl uveden 
požadavek: kabina min. 3 místná, odpružení sezení řidiče. 
 
Zadavatel výše uvedené dodatečné informace nepovažuje za úpravu (změnu) zadávacích 
podmínek dle § 40 odst. 3), ale pouze o vyjasnění, upřesnění a konkretizaci údajů, které jsou 
již v zadávací dokumentaci obsažené, nejedná se o změnu předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel z těchto důvodů nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Heřmánkovicích dne 8. 7. 2015 
 
Zpracoval: Ing. J. Tomek 
Administrátor VZ 
 
 


		2015-07-08T17:46:12+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




